

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Aprovado Em:

Ivan Luciano Araújo
Presidente

## ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N°<u>O</u>

€/2020

Excelentíssimos Senhores componentes de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda – SE.

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Art. 163º) e demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PUBLICA NO ASSENTAMENTO LUIZE MARY nesta cidade.

Justificativa em plenário

Câmara de Itaporanga D' Ajuda 18 de fevereiro de 2020

Anazilda Apóstolo Sobral

Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho S/N – 49.120.000 Itaporanga D' Ajuda – (079) 3264-1000 www.camaradeitaporanga.se.gov.br CNPJ 00.760.576/0001-57

Poder Legislativo de Itaporanga Dinju

Recebido em: \_

Responsável



Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Aprovado Em: 06 / 05 / 000

> Ivan Luciano Araújo Presidente

## ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N°<u>O Q</u>- /2020

Excelentíssimos Senhores componentes de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda – SE.

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Art. 163º) e demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de CONSTRUIR UMA LAVANDERIA PUBLICA NO ASSENTAMENTO PADRE JOSIMO TAVARES nesta cidade.

Justificativa em plenário

Câmara de Itaporanga D' Ajuda 18 de fevereiro de 2020

Anazilda Apóstolo Sobral

Vereadora

Praça José Sobral Garcez Filho S/N – 49.120.000 Itaporanga D' Ajuda – (079) 3264-1000 www.camaradeitaporanga.se.gov.br

CNPJ 00.760.576/0001-57

roder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda

Recebido em:

Responsável